

Avoda AB

559131-5725

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matz Hedman, Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster till företag inom lager och logistik. Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	169 278	243 881	372 720	281 054
Resultat efter finansiella poster	-8 030	-41 217	-7 978	-39 153
Soliditet (%)	-148	-100	8	18

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av studier under 2023. Därav har företaget inte kunnat utföra lika många uppdrag jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-41 449	-41 217	-32 666
Balanseras i ny räkning		-41 217	41 217	0
Årets resultat			-8 030	-8 030
Vid årets utgång	50 000	-82 666	-8 030	-40 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-82 666
Årets resultat	-8 030
Summa	-90 696
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-90 696
Summa	-90 696

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		169 278	243 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		169 278	243 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 153	-2 779
Övriga externa kostnader		-12 218	-17 589
Personalkostnader	2	-161 877	-275 924
Summa rörelsekostnader		-177 248	-296 292
Rörelseresultat		-7 970	-52 411
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		78	11 206
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	-13
Summa finansiella poster		-60	11 194
Resultat efter finansiella poster		-8 030	-41 217
Resultat före skatt		-8 030	-41 217
Årets resultat		-8 030	-41 217

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	14 813	14 736
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 813	14 736
Summa anläggningstillgångar		14 813	14 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 320	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 175
Summa kortfristiga fordringar		12 320	11 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		282	6 636
Summa kassa och bank		282	6 636
Summa omsättningstillgångar		12 602	17 812
Summa tillgångar		27 415	32 548
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-82 666	-41 449
Årets resultat		-8 030	-41 217
Summa fritt eget kapital		-90 696	-82 666
Summa eget kapital		-40 696	-32 666
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		68 111	65 214
Summa kortfristiga skulder		68 111	65 214
Summa eget kapital och skulder		27 415	32 548

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	14 735
Årets insättningar och lämnade lån	24 637
Årets uttag och amorteringar	-24 559
Utgående anskaffningsvärden	14 813
Redovisat värde	14 813

Underskrifter

Årsredovisning för Avoda AB, 559131-5725
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Askersund

Matz Hedman
Matz Hedman
Styrelseledamot
2024-06-27